
Zarządzenie Nr 186/2021 

Burmistrza Kołaczyc  

 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kołaczycach dodatkowego 

dnia wolnego od pracy za święto wypadające w sobotę  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam dzień 7 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kołaczycach, z wyłączeniem pracownika obsługującego gminne targowisko, 

w zamian za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r. (sobota). 

2. Ustalam dzień 10 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracownika Urzędu 

Miejskiego w Kołaczycach zajmującego się obsługą gminnego targowiska, w zamian za 

święto przypadające w dniu 1 stycznia 2021 r. (sobota). 

 

§ 2. 

 

O ustalonych dniach wolnych od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez 

umieszczenie ogłoszenia na stronie www.kolaczyce.pl oraz wywieszenie informacji na tablicy 

ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

    BURMISTRZ 

 Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

http://www.kolaczyce.pl/

